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Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców
Pytanie 1 
Dla Etapu I ( 070466C Brudzawki) przedmiar podaje uziarnienie dla warstwy ścieralnej AC 11S,  a dla warstwy wiążącej AC 16W natomiast w opisie technicznym  i SST mowa jest o AC 8S oraz AC 11W . Prosimy o ujednolicenie uziarnienia dla warstwy ścieralnej oraz warstwy wiążącej.
Odpowiedź 1
Właściwa to AC11S, a dla warstwy wiążącej AC 11W.

Pytanie 2
Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji technicznej dla Etapu I: Przebudowa drogi gminnej nr 070466C w miejscowości Brudzawki.
Odpowiedź 2
Uzupełniono specyfikacje techniczną dla Etapu I.
Pytanie 3
Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji technicznej dla podbudowy z kruszywa łamanego dla wszystkich etapów inwestycji.
Odpowiedź 3
Uzupełniono załącznik SST 
Pytanie 4
Prosimy o informację czy do regulacji urządzeń należy wykorzystać nowy materiał. 
Odpowiedź 4
Tak
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